ELENCO DELIBERAZIONI DI CONSIGLIO COMUNALE ANNO 2015

N. Adozione Oggetto Proponente A d?)gitgne Dgtjlblbr}iz.
Approvazione verbali della AREA
1 PP DELL'ORGANIZZA | 26/02/2015 02/03/2015

seduta precedente ZIONE

Variante al Piano degli Interventi
ai sensi dell'art. 18 della L.R
11/04 per modifiche all'art. 81
2 delle NTO, revisione delle AREATECNICA - 5610512015 03/03/2015
L . Servizio Urbanistica
Schede per le attivita produttive
in zona impropria e inserimento
di nuove schede. Adozione

Modifica al Regolamento
3 disciplinante lI'imposta di Servizio Bilancio | 26/02/2015 |02/03/2015
soggiorno

Dismissione partecipazione nella
societa Residenza Veneziana srl

Modalita di applicazione del
nuovo Indicatore della

Servizio Bilancio = 26/02/2015 02/03/2015

5 Situazione Economica AREA DEI SERVIZI 26/02/2015 02/03/2015

Equivalente (ISEE) ai sensi del ALLA PERSONA
DPCM n° 159 del 5/12/2013.
Comunicazione prelevamento (REA
6 g DELL'ORGANIZZA | 05/03/2015 13/03/2015
dal fondo di riserva
ZIONE
AREA

7 Presentazione del bilancio di DELL'ORGANIZZA 05/03/2015 13/03/2015
previsione anno 2015

ZIONE
Approvazione verbali delle (A
8 Pp : DELL'ORGANIZZA 25/03/2015 07/04/2015
sedute precedenti
ZIONE
Approvazione Piano alienazioni Settore
9 e valorizzazioni immobiliari Socio-Culturale 25/03/2015 |07/04/2015
(anni 2015,2016,2017). patrimonio
Verifica della quantita e della
qualita di aree e fabbricati da
destinarsi alla residenza, alle
attivita produttive e terziarie che
potranno essere ceduti in
proprieta o in diritto di superficie
10 - art. 172, 1° comma, lettera c, AREA TECNICA - 25/03/2015 07/04/2015

decreto legislativol8 agosto Servizio Urbanistica
2000 n. 267. Determinazione dei

prezzi di concessione e di

cessione delle aree nel P.E.E.P. e

nei P.I.P. per I'anno 2015 -

Adeguamento alle variazioni

ISTAT.

Ripartizione della quota dei
proventi derivati dagli oneri di
urbanizzazione secondaria per
11 gli interventi concernenti le
Chiese e gli altri edifici religiosi
(L.R. 20.08.1987 n°44).
Accantonamento anno 2015

12 Approvazione Elenco annuale AREA TECNICA - | 25/03/2015 07/04/2015
Pagina:

AREA TECNICA -

Settore Tecnico 25/03/2015 07/04/2015



N. Adozione

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Oggetto

OO0.PP. 2015 e Piano Triennale
degli Investimenti 2015 - 2017

Tassa sui Rifiuti (TARI):
determinazione delle rate per
I'anno 2015 ed affidamento del
Servizio di gestione
dell'accertamento e della
riscossione a Veritas S.p.A.

APPROVAZIONE PIANO
FINANZIARIO ANNO 2015
DEL SERVIZIO DI GESTIONE
INTEGRATA DEL CICLO DEI
RIFIUTI

IMPOSTA UNICA
COMUNALE -
APPROVAZIONE ALIQUOTE
E TARIFFE PER L'ANNO 2015

APPROVAZIONE DEL
BILANCIO ANNUALE DI
PREVISIONE 2015, DEL
BILANCIO PLURIENNALE
2015 - 2017 E DELLA
RELAZIONE PREVISIONALE
E PROGRAMMATICA

Approvazione verbali della
seduta precedente

Accordo pubblico privato ex art.
6 LR 11/04, Porta della Laguna
Nord. Adozione

Accordo pubblico privato ex art.
6 LR 11/04, Cooperativa
agricola Saccagnana. Adozione

Variante non sostanziale al Piano
degli Interventi ai sensi dell'art.
107 delle NTO. Edifici non piu
funzionali alle esigenze del
fondo

Variante al Piano degli Interventi
ai sensi dell'art. 18 della L.R
11/04 per modifiche normative
all'art. 3, comma 4 e comma 5 -
Definizione e metodi di
misurazione degli elementi
geometrici delle NTO, ZTO
C2/3C2/4 ATOR1
adeguamento ad osservazione n.
7214 del 22/03/2013; ZTO
D2.1 Sottozone dei complessi
ricettivi all'aperto, modifica al
perimetro di scheda n. 26 -
Camping Garden Paradiso; Tav.
1 riduzione di corridoio
ecologico; Scheda norma n. 42
del Repertorio Normativo ZTO
D1/1 Attribuzione parametri
edificatori; Inserimento
perimetro di PUA e nuova
Scheda norma da inserire nel
Repertorio Normativo; Modifica

Proponente

Settore Tecnico

AREA
ECONOMICO
FINANAZIARIA -
Servizio Tributi

AREA
ECONOMICO
FINANAZIARIA -
Servizio Tributi

AREA
ECONOMICO
FINANAZIARIA -
Servizio Tributi

AREA
ECONOMICO-FINA
NZIARIA - Settore
Economico
Finanziario

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

Pagina:

Data Data Iniz.
Adozione Pubbl.

25/03/2015 |07/04/2015

25/03/2015 07/04/2015

25/03/2015 |07/04/2015

25/03/2015 07/04/2015

13/04/2015 123/04/2015

13/04/2015 23/04/2015

13/04/2015 |23/04/2015

14/04/2015 23/04/2015

13/04/2015 118/05/2015



N. Adozione

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Oggetto

alla Tabella del Repertorio
Normativo in relazione ai
parcheggi privati pertinenziali;
Correzioni materiali. Adozione

Masterplan Lungomare Dante

Alighieri. Adozione

Piano dell'illuminazione per il
contenimento dell'inquinamento

luminoso (P.I.C.I.L.) -
Approvazione

Piano di Azione per I'Energia

Sostenibile (P.A.E.S.) -
Approvazione

Modifica del Regolamento

Edilizio.

Accordo pubblico privato ex art.
6 LR 11/04, San Giovanni 2006.

Controdeduzione e
Approvazione

Accordo pubblico privato ex art.
6 LR 11/04, Riqualificazione
dell'’Ambito vallivo "Isola della
Falconera" Acquacoltura e
agricoltura estensive integrate al

turismo naturalistico

"Glamping". Approvazione

Accordo pubblico privato ex art.
6 LR 11/04, Ittica Center.

Approvazione

Approvazione verbali della

seduta precedente

Esame e Approvazione

Rendiconto della Gestione
dell'esercizio finanziario 2014

Comunicazione del Sindaco in
ordine del riaccertamento
straordinario dei residui attiviti e
passivi ai sensi dell'art. 3, del

d.lgs. n. 118/2011

Esame degli eletti alla carica del

Sindaco e di Consiglieri

comunale e delle condizioni di
eleggibilita ed incompatibilita di
ciascuno di essi. Convalida degli

eletti.

Giuramento del Sindaco

Comunicazione del Sindaco sulla
nomina degli Assessori e del

Vice Sindaco

Modifica art. 21 del
Regolamento per il

funzionamento del Consiglio
Presentazione delle linee

Proponente

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -
Settore Tecnico

AREA TECNICA -
Settore Tecnico

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
ECONOMICO-FINA
NZIARIA - Settore
Economico
Finanziario

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA

Pagina:

Data
Adozione

13/04/2015

13/04/2015

13/04/2015

13/04/2015

13/04/2015

13/04/2015

13/04/2015

30/04/2015

30/04/2015

30/04/2015

10/06/2015

10/06/2015

10/06/2015

10/06/2015

10/06/2015

Data Iniz.
Pubbl.

23/04/2015

23/04/2015

23/04/2015

23/04/2015

23/04/2015

23/04/2015

23/04/2015

08/05/2015

08/05/2015

08/05/2015

15/06/2015

15/06/2015

15/06/2015

15/06/2015

15/06/2015



N. Adozione

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Oggetto

programmatiche relative alle
azioni e ai progetti da realizzare
nel corso del mandato

Elezione del Presidente e del
Presidente del Consiglio
Comunale

Costituzione Commissione
Elettorale Comunale

Costituzione delle Commissioni
Consiliari Permanenti

Designazione componenti della
"Commissione comunale per le
pari opportunita"

Indirizzi per la nomina e
designazione dei rappresentanti
del Comune presso Enti,
Aziende Istituzioni.

Approvazione verbali della
seduta precedente

Modifica allo Statuto approvato
con delibera C.C. n. 7 del
30.01.2002 e s.m.i.

Modifica regolamento del
Consiglio Comunale approvato
con delibera C.C. n. 59/2003 e
S.m.i.

Ratifica della variazione di
bilancio adottata con delibera di
Giunta Comunale n. 115 del 30
giugno 2015 - Prima variazione
di bilancio 2015

Designazione componenti della
"Commissione comunale per le
Pari Opportunita"

Contenzioso divisione
patrimoniale_ Acquisizione
guote societarie: determinazioni
Ordine del giorno:"
Annullamento deliberazione
Commissario Straordinario n.
200 del 26 maggio 2015 avente
per oggetto: "AVM S.p.A.
Servizi di trasporto pubblico
locale di competenza del
Comune di Venezia. Modifica
del sistema tariffario
relativamente ai titoli di viaggio
con e senza Carta Venezia ed
integrazione contratto di
servizio"

Ordine del giorno per il
potenziamento delle forze
dell'ordine per una concreta
attuazione della direttiva
"Spiagge Sicure" e richiesta di
deroga del blocco all'assunzione

Proponente

DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

Servizio Bilancio

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA
ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE

AREA

Data
Adozione

10/06/2015

10/06/2015

10/06/2015

10/06/2015

10/06/2015

14/07/2015

14/07/2015

14/07/2015

14/07/2015

14/07/2015

14/07/2015

14/07/2015

Data Iniz.
Pubbl.

15/06/2015

15/06/2015

15/06/2015

15/06/2015

15/06/2015

24/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

23/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

DELL'ORGANIZZA | 14/07/2015 24/07/2015

ZIONE

Pagina:



N. Adozione

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Oggetto Proponente

del personale stagionale da
adibire allo svolgimento di
funzioni di polizia locale".

Approvazione verbali della NI
DELL'ORGANIZZA
seduta precedente ZIONE

Ratifica della variazione di

bilancio adottata con delibera di

Giunta Comunale n. 131 del 21 Servizio Bilancio
luglio 2015 - Seconda variazione

di bilancio 2015.

Stato di attuazione dei

programmi e ricognizione degli Servizio Bilancio
equilibri finanziari 2015.
Approvazione regolamento AREA
comunale per il conferimento di | DELL'ORGANIZZA
onorificenze ZIONE
. . AREA
TR peLoRGANIzzA
P ZIONE
Servizio di segreteria comunale
convenzionata fra i Comuni di AREA
Cavallino-Treporti, Meduna di | DELL'ORGANIZZA
Livenza e Portobuffolé - ZIONE
scioglimento
Approvazione nuova
convenzione per la gestione in
forma associaF;a delgservizio di AREA
: ; DELL'ORGANIZZA
segreteria comunale tra il ZIONE
Comune di Cavallino-Treporti
ed il Comune di Scorzé.
- . AREA
o resnimen0 9 peLL.oRGANIZZA
partecipazione. ZIONE
Proposta di referendum
consultivo in ordine all'uscita del AREA
Comune di Cavallino-Treporti DELL'ORGANIZZA
alla Citta Metropolitana di ZIONE
Venezia.
Comunicazione prelevamento .AREA
dal fondo di riserva DELL'ORGANIZZA
ZIONE
Piano Triennale degli
Investimenti 2015 - 2016 - 2017
ed Elenco Annuale 2015 - AREA TECNICA -
Modifica del Piano approvato e Settore Tecnico
TERZA VARIAZIONE DI
BILANCIO.

Variante al Piano degli Interventi

ai sensi dell'art. 18 della L.R

11/04 per modifiche all'art. 81

delle NTO, revisione delle AREA TECNICA -
Schede per le attivita produttive | Servizio Urbanistica
in zona impropria e inserimento

di nuova scheda.

Controdeduzione e approvazione

Inserimento in cartografia di
Piano degli Interventi dei
simboli Attrezzature turistiche

Pagina:

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

Data
Adozione

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

25/08/2015

25/08/2015

25/08/2015

25/08/2015

25/08/2015

29/09/2015

29/09/2015

29/09/2015

29/09/2015

Data Iniz.
Pubbl.

04/08/2015

04/08/2015

04/08/2015

04/08/2015

23/09/2015

23/09/2015

23/09/2015

23/09/2015

23/09/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015



N. Adozione

63

64

65

67

68

69

70
71

Oggetto

speciali servizi di supporto alla
balneazione. Adozione

Variante al Piano degli Interventi
ai sensi dell'art. 18 della L.R
11/04 per modifiche normative
all'art. 3, comma 4 e comma5 -
Definizione e metodi di
misurazione degli elementi
geometrici delle NTO, ZTO
C2/3C2/4 ATOR1
adeguamento ad osservazione n.
7214 del 22/03/2013; ZTO
D2.1 Sottozone dei complessi
ricettivi all'aperto, modifica al
perimetro di scheda n. 26 -
Camping Garden Paradiso; Tav.
1 riduzione di corridoio
ecologico; Scheda norma n. 42
del Repertorio Normativo ZTO
D1/1 Attribuzione parametri
edificatori; Inserimento
perimetro di PU e nuova Scheda
norma da inserire nel Repertorio
Normativo; Modifica alla
Tabella del Repertorio
Normativo in relazione ai
parcheggi privati pertinenziali;
Correzioni materiali.
Controdeduzione e approvazione

Servizio di gestione della
farmacia comunale_affidamento
in concessione_Modifica durata
della concessione a 30 anni

0.d.G la riforma NASPI
proposta di parziale modifica del
citato D. Lgs. 4 marzo 2015, n.
22 mediante I'abrogazione del
secondo periodo dell'art.5.

Ratifica della variazione di
bilancio adottata con delibera di
Giunta Comunale n. 170 del 06
ottobre 2015 - Quarta variazione
di bilancio 2015.

Approvazione regolamento per il
conferimento del Titolo di
Ambasciatore di
Cavallino-Treporti"

Approvazione regolamento
Comitato di Promozione
Bandiera BLU

Approvazione del Documento di
Politica Ambientale

Accordo pubblico privato ex art.

Proponente

AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

Ufficio di Staff -
GAC, legali e
contenzioso,
assicurazioni,

pubblicita e

trasparenza

societaria,
provveditorato

AREA

DELL'ORGANIZZA

ZIONE

Servizio Bilancio

Settore
Socio-Culturale

servizi manifestazioni

culturali, Turismo e
Sport
Settore
Socio-Culturale

servizi manifestazioni

culturali, Turismo e
Sport
AREA TECNICA -
Servizio Urbanistica

AREA TECNICA -

Pagina:

Data Data Iniz.
Adozione Pubbl.

29/09/2015 |15/10/2015

29/09/2015 15/10/2015

29/09/2015 |14/10/2015

27/10/2015 12/11/2015

27/10/2015 |12/11/2015

27/10/2015 12/11/2015

27/10/2015 112/11/2015
27/10/2015 12/11/2015



N. Adozione

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

Oggetto Proponente

6 LR 11/04, Cooperativa Servizio Urbanistica
agricola tra produttori

ortofrutticoli Saccagnana.

Controdeduzione e

Approvazione

Approvazione verbali della AREA
DELL'ORGANIZZA
seduta precedente ZIONE

Approvazione assestamento di
bilancio esercizio 2015.

Convenzione per la gestione

della SP 42 tra Veneto Strade AREA TECNICA -
spa ed il Comune di Cavallino Settore Tecnico
Treporti - Approvazione

Servizio Bilancio

. o AREA
e e DELLORGANIZZA
ZIONE
Onorariaala Staone dei | AREA
R DELL'ORGANIZZA
Carabinieri di ZIONE
Cavallino-Treporti"
Conferimento Benemerenza AREA
Civica alla memoria di Renzo DELL'ORGANIZZA
Vanin ZIONE
conferimento Benemerenza AREA
Civica alla memoria di Giannino DELL'ORGANIZZA
Targhetta ZIONE
conferimento Benemerenza AREA
Civica alla memoria di don DELL'ORGANIZZA
Giorgio Barzan. ZIONE
ica ) Grotas Comanate AREA
IVICE 1P ; DELL'ORGANIZZA
Civici Pompieri VVolontari nel
. . . ZIONE
30° Anniversario.
approvazione re_golamento_pgr !a_ Servizio
celebrazione dei matrimoni civili .
. : . . Demografico -
e l'effettuazione delle cerimonie Statistico -
in sede este4rna ala casa .
L Ecografico ed
comunale prive di valore
s Elettorale
giuridico
AREA
Approvazione convenzione con ' ECONOMICO-FINA
il Comune di Venezia per la NZIARIA - Settore
gestione dei pontili ex Nethun Economico
Finanziario

Variante al Piano degli Interventi

ai sensi dell'art. 18 della

LR11/04. Piruea "Cavallino AREA TECNICA -
Centro". Revoca e adozione di Servizio Urbanistica
Schede Normative n. 46, 47 e

48;

Variante non sostanziale al Piano

degli Interventi ai sensi dell'art.

107 delle NTO. Modifica al AREA TECNICA -
grado di protezione delle Schede | Servizio Urbanistica
B Beni Ambientali n. 24, 57,

109, 200

Linee guida per l'attuazione degli AREA TECNICA -

Pagina:

Data
Adozione

27/11/2015

27/11/2015

27/11/2015

13/12/2015

13/12/2015

13/12/2015

13/12/2015

13/12/2015

13/12/2015

22/12/2015

22/12/2015

22/12/2015

22/12/2015

22/12/2015

Data Iniz.
Pubbl.

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

14/01/2016

18/01/2016

18/01/2016

18/01/2016

18/01/2016



N. Adozione

86

Oggetto Proponente

accordi tra soggetti pubblici e Servizio Urbanistica

privati ai sensi dell'art. 6 della
L.R. 11/04. Integrazione e
modifiche alla Delibera di
Consiglio Comunale n. 21 del
26/04/2012

Affidamento in concessione del

servizio di distribuzione del gas

naturale: approvazione dei valori

complessivi di rimborso ai

proprietari della rete e del AREA TECNICA -
documento guida per gli Settore Tecnico
interventi di estensione,

manutenzione e potenziamento

della rete, di cui all'art. 9 comma

4 del D.M.226/2011

Pagina:

Data Data Iniz.
Adozione Pubbl.

22/12/2015 118/01/2016



